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SURAT TUGAS

No. 7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. NONI AGUSTINA, S.Pd, M.Pd

No. Dosen / NIP : 7218 / 215080599

NIDN / NIDK : 0318088404

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : GUJI BARU, RT/RW. 005/002,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PBI313 Academic Listening 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

2 PBI323 Extensive Reading 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

3 PBI748 English for Specific Purposes Program Development 3 EU001 Reguler-1 Jakarta

4 PBI748 English for Specific Purposes Program Development 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 PBI326 Academic Writing 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.

NIP. 214070540

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...

1 dari 2 14/02/2025, 05.27

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7218/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024#


Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PBI326 Kelas : CR001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

Matakuliah : Academic Writing

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek
UTS UAS tugas quiz

NA
Nilai Akhir

5 % 50 % 15 % 20 % 10 % 0 % Angka Huruf

1 20201002041 Bagus Ardiansah 85,71 60 70 60 60 62,79 2,30 C+
2 20201002090 Halisa Zahrani 78,57 0 70 0 0 14,43 0,00 E
3 20211002033 Vicry Ardiansyah 92,86 60 75 60 60 63,89 2,30 C+
4 20211002062 Nisa Wardatissholikah 78,57 0 70 0 0 14,43 0,00 E
5 20211002082 Muhammad Aldiya Salman 92,86 79 70 79 79 78,34 3,70 A-
6 20231102002 Nayla Destin Anggraeni Lesmana 92,86 64 75 64 64 67,09 2,70 B-
7 20231102004 Fayzah 92,86 77 75 77 77 77,49 3,70 A-
8 20231102008 Adelia Yuli Izzati 78,57 69 78 69 69 70,83 3,00 B
9 20231102010 Orlyn Marcya Dashinta Kesse 92,86 80 80 80 80 80,64 4,00 A

10 20231102011 Muhammad Bimasena Putra Panji 85,71 61 75 61 61 64,34 2,30 C+
11 20231102014 Lisa Apriliani 92,86 61 70 61 61 63,94 2,30 C+
12 20231102019 Tri Ambarwati Lestari 92,86 80 78 80 80 80,34 4,00 A
13 20231102023 Agnesia Icha Ayurini 92,86 0 70 0 0 15,14 0,00 E
14 20231102028 Siti Nur Faizah 92,86 75 78 75 75 76,34 3,30 B+
15 20231102032 Salima Aura Izzata 92,86 68 68 68 68 69,24 3,00 B
16 20231102044 Septia Awalia 92,86 68 75 68 68 70,29 3,00 B
17 20231102049 Rhizma Fitriani 78,57 0 78 0 0 15,63 0,00 E
18 20231102050 Mavicha Dhea Aulia Safitri 92,86 82 78 82 82 81,94 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

NIP. 223090985 NIP. 7218
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Academic Writing (3 sks) Ruang : CR.C 302

Kode : PBI326 Kelas : CR001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

21-10-24
13:00-15:30

Introduction to Academic Writing Kuliah pengganti pert 1, tgl 18-09-2024
(Operasi Telinga)

Senin

21-10-24
13:00-15:30 Synthesizing literature OK 14

2
Senin

21-10-24
15:30-18:00

Planning and Preparation Kuliah pengganti pert 2, tgl 25-09-2024
(Operasi Telinga)

Senin

21-10-24
15:30-18:00 Synthesizing literature OK 14

3
Rabu

2-10-24
13:00-15:30 Survey of the Literature Sources

Rabu

2-10-24
13:00-15:30

Introduction to academic
writing

OK 16

4
Rabu

9-10-24
13:00-15:30 Summarising and Paraphrasing

Rabu

9-10-24
13:00-15:30 Academic genres OK 18

5
Rabu

16-10-24
13:00-15:30 Citation, Quotation, Referencing

Rabu

16-10-24
13:00-15:30 Academic genre OK 17

6
Rabu

23-10-24
13:00-15:30 Readability and Hedging

Rabu

23-10-24
13:00-15:30

Paraphrasing and
summmarizing

OK 15

7
Rabu

30-10-24
13:00-15:30 The Structure of A Research Paper

Rabu

30-10-24
13:00-15:30 Citation and referencing OK 18
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Academic Writing (3 sks) Ruang : CR.C 302

Kode : PBI326 Kelas : CR001 Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd

Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
07:30-10:00 Writing a title and an abstract

Rabu

20-11-24
07:30-10:00 Effective academic sentences OK 17

9
Senin

16-12-24
10:00-12:30 Kuliah pengganti pert 9, tgl 27-11-2024 (Pilkada)

Senin

16-12-24
10:00-12:30 Introduction OK 14

10
Senin

16-12-24
13:00-15:30

Kuliah pengganti pert 10, tgl 04-12-2024 (Keperluan
pribadi)

Senin

16-12-24
13:00-15:30 Introduction OK 12

11
Rabu

11-12-24
07:30-10:00 Writing a Literature Review Section

Rabu

11-12-24
07:30-10:00 Organizing academic paper OK 14

12
Rabu

18-12-24
07:30-10:00 Writing a methods section

Rabu

18-12-24
07:30-10:00

Abstract, introduction, literature review, and
methods.

OK 18

13
Rabu

8-1-25
07:30-10:00 Writing Result and Discussion Sections

Rabu

8-1-25
07:30-10:00 Conceptual article OK 16

14
Rabu

15-1-25
07:30-10:00 materi jlg UAS

Rabu

15-1-25
07:30-10:00 UAS 0

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PBI326|221092...
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Academic Writing Dosen : Dr. NONI AGUSTINA , S.Pd, M.Pd (7218)

Kode MK dan Seksi : PBI326 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (CR.C 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Okt

21
Okt

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

16
Des

16
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. BAGUS ARDIANSAH 20201002041 H H S H H H H H A I H H H A

2. HALISA ZAHRANI 20201002090 H H H H A A H H H H I H H A

3. VICRY ARDIANSYAH 20211002033 H H H H H H H I H I H H H A

4. NISA WARDATISSHOLIKAH 20211002062 S S A H H I H H A I I H H A

5. MUHAMMAD ALDIYA SALMAN 20211002082 H H H H H H H H H I H H H A

6. NAYLA DESTIN ANGGRAENI LESMANA 20231102002 S S H H H H H H S S H H H A

7. FAYZAH 20231102004 H H H H H H H H H H H H H A

8. ADELIA YULI IZZATI 20231102008 S S H H H A H H H H H H A A

9. ORLYN MARCYA DASHINTA KESSE 20231102010 H H H H H H H H H H H H H A

10. MUHAMMAD BIMASENA PUTRA PANJI 20231102011 H H H H H H H H H H A H H A

11. LISA APRILIANI 20231102014 H H H H H H H H H H H H H A

12. TRI AMBARWATI LESTARI 20231102019 H H H H H H H H H H H H H A

13. AGNESIA ICHA AYURINI 20231102023 H H H H H H H H S S H H H A

14. SITI NUR FAIZAH 20231102028 H H H H H H H H H H H H H A

15. SALIMA AURA IZZATA 20231102032 H H H H H H H H H H H H H A

16. SEPTIA AWALIA 20231102044 H H H H H H H H H H H H H A

17. RHIZMA FITRIANI 20231102049 S S H H H H H H H H A H A A

18. MAVICHA DHEA AULIA SAFITRI 20231102050 H H H H H H H H H H H H H A
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